

2015/2016 Mali Yılı İlk Üç Çeyrek Sonuçları**(1 Nisan 2015 – 31 Aralık 2015)**

- Satışlar ve gelirler artmaya devam etmiştir
- Asya'daki (Seul/Kore) ilk DO & CO Gurme Mutfağı açılmıştır
- Esnek iş modeli piyasa değişikliklerine hızlı bir şekilde tepki verebilmektedir

SATIŞLAR	710,53 milyon Avro	+%18,9
FAVÖK	70,15 milyon Avro	+%19,1
FVÖK	45,23 milyon Avro	+%13,8

VİYANA – 18 Şubat 2016 – DO & CO Aktiengesellschaft, UFRS'ye göre hazırlanmış 2015/2016 mali yılının ilk üç çeyreğine ait (1 Nisan 2015 – 31 Aralık 2015) sonuçlarını bugün açıklamaktadır.

DO & CO Grubu, 2015/2016 mali yılının ilk üç çeyreğinde 710,53 milyon Avro tutarında satış elde etmiştir. Bu tutar, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla satışlarda yüzdesel olarak %18,9'luk tutar olarak da 112,74 milyon Avro'luk bir artışa tekabül etmektedir.

Bölgelere Göre Satışlar	2015/2016 Mali Yılı 1. -3.Çeyrek Milyon €	2014/2015 Mali Yılı 1. -3.Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %
Havayolu İkrâm Hizmetleri	482,17	397,35	84,82	21,3%
Uluslararası Organizasyon İkrâm Hizmetleri	100,09	76,17	23,91	31,4%
Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	128,27	124,26	4,00	3,2%
Grup Satışları	710,53	597,79	112,74	18,9%

Aynı zamanda DO & CO Grup karı, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla artış kaydetmiştir.

Grup	2015/2016 Mali Yılı 1. -3.Çeyrek Milyon €	2014/2015 Mali Yılı 1. -3.Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	710,53	597,79	112,74	18,9%
FAVÖK	70,15	58,91	11,24	19,1%
Amortisman ve İtfa Payı	-24,91	-19,17	-5,75	-30,0%
FVÖK	45,23	39,74	5,49	13,8%
Konsolide Kar / Zarar	24,13	28,83	-4,70	-16,3%
FAVÖK Marjı	9,9%	9,9%		
FVÖK Marjı	6,4%	6,6%		
Personel	9.775	8.683	1.092	12,6%

Konsolide Kar* ile ilgili aşağıdaki açıklamaya bakınız

DO & CO Grubunun FAVÖK'ü 70,15 milyon Avro (önceki dönem: 58,91Mio milyon Avro) tutarındadır. FAVÖK marjı, %9,9 (önceki dönem: %9,9) oranındadır. DO & CO Grubunun konsolide edilmiş faaliyet kârı (FVÖK), 2015/2016 mali yılının ilk üç çeyreğinde 45,23 milyon Avro'ya ulaşarak, bir önceki yılın aynı döneminin 5,49 milyon Avro üzerinde gerçekleşmiştir. FVÖK marjı, %6,4 oranındadır (önceki dönem: %6,6).

Şirketler Grubunun konsolide karı*, 2015/2016 mali yılının ilk üç çeyreğinde 24,13 milyon Avro (önceki dönem: 28,83 milyon Avro) tutarında gerçekleşmiştir. 2015/2016 mali yılının ilk üç çeyreğinde Şirketler Grubu'nun konsolide karında bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla meydana gelen bu azalma, bir önceki mali yılın ilk üç çeyreğinde gerçekleştirilen "Total Return Equity Swap" işleminin (UniCredit ile gerçekleştirilen türev işlem) 11,41 milyon Avro tutarındaki bir defaya mahsus olumlu etkisinden kaynaklanmaktadır. Şirketler Grubu'nun bir önceki yılın ilk üç çeyreğinde söz konusu bir defaya mahsus olumlu etkiden arındırılmış net karı, 17,42 milyon Avro tutarındadır. Böylece, Şirketler Grubu'nun 2015/2016 mali yılının ilk üç çeyreğindeki konsolide net karı, bir önceki yılın söz konusu bir defaya mahsus olumlu etkiden arındırılmış konsolide net karının, rakamsal olarak 6,71 milyon Avro tutarında ya da yüzdesel olarak %38,5 üzerindedir.

DO & CO Grubunun üç faaliyet alanında yaşanan gelişmeler, aşağıda detaylı bir şekilde yer almaktadır:

1. HAVAYOLU İKRAM HİZMETLERİ

Havayolu İkrım Hizmetleri	2015/2016 Mali Yılı 1. -3.Çeyrek Milyon €	2014/2015 Mali Yılı 1. -3.Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	482,17	397,35	84,82	21,3%
FAVÖK	54,90	43,90	11,00	25,0%
Amortisman ve İtfa Payı	-16,38	-13,05	-3,33	-25,5%
FVÖK	38,52	30,85	7,66	24,8%
FAVÖK Marjı	11,4%	11,0%		
FVÖK Marjı	8,0%	7,8%		
Grup satışları içerisindeki payı	67,9%	66,5%		

Havayolu İkrım Hizmetleri bölümü, 2015/2016 mali yılının ilk üç çeyreğinde 482,17 milyon Avro tutarında bir satış elde etmiştir (önceki dönem: 397,35 milyon Avro). Söz konusu tutar, bir önceki yıla kıyasla %21,3'lük bir artışa tekabül etmektedir. Grup satışları içerisindeki payı, %67,9'dur (önceki dönem: %66,5). FAVÖK ve FVÖK, 2015/2016 mali yılının ilk üç çeyreğinde artmaya devam etmiştir. FAVÖK, 54,90 milyon Avro ile bir önceki yılın aynı döneminin 11,00 milyon Avro (+%25,0) üzerinde gerçekleşmiştir. FVÖK, 30,85 milyon Avro'dan 38,52 milyon Avro'ya (+%24,8) yükselmiştir. FAVÖK marjı, %11,4 olmuştur (önceki dönem: %11,0). FVÖK marjı ise, %8,0 (önceki dönem: %7,8) oranındadır.

DO & CO'nun neredeyse tüm satış noktaları, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla önemli artışlar kaydetmiştir. New York/JFK, Chicago O'Hare, London Heathrow, Frankfurt ve Münih satış noktalarında güçlü büyüme oranları kaydedilmiştir. Türkiye'deki faaliyetlerde yaşanan gelişme de aynı şekilde memnuniyet vericidir. Milano Malpensa, Kiev, Varşova ve yeni satış noktası Düsseldorf da aynı şekilde iyi bir performans sergilemiştir. Mevcut durumda sadece Avusturya durağan bir seyir sergilemektedir. Buna rağmen Lufthansa'nın iştiraki olan Eurowings, şu anda günde üç uçuşla yeni müşteri olarak kazanılmıştır.

2. ULUSLARARASI ORGANİZASYON İKRAM HİZMETLERİ

Uluslararası Organizasyon İkrım Hizmetleri	2015/2016 Mali Yılı 1. -3.Çeyrek Milyon €	2014/2015 Mali Yılı 1. -3.Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesele Değişim %
Satışlar	100,09	76,17	23,91	31,4%
FAVÖK	8,99	6,89	2,10	30,5%
Amortisman ve İtfa Payı	-3,65	-3,30	-0,35	-10,7%
FVÖK	5,33	3,59	1,74	48,6%
FAVÖK Marjı	9,0%	9,0%		
FVÖK Marjı	5,3%	4,7%		
Grup satışları içerisindeki payı	14,1%	12,7%		

Uluslararası Organizasyon İkrım Hizmetleri bölümü, 2015/2016 mali yılının ilk üç çeyreğinde 100,09 milyon Avro tutarında bir satış elde etmiştir (önceki dönem: 76,17 milyon Avro). FAVÖK, 8,99 milyon Avro (önceki dönem: 6,89 milyon Avro) olmuştur. FAVÖK marjı, %9,0 oranındadır (önceki dönem: %9,0). FVÖK, 5,33 milyon Avro (önceki dönem: 3,59 milyon Avro) tutarındadır. FVÖK marjı, %5,3 oranındadır (önceki dönem: %4,7).

Bu bölümün satışlarında da memnuniyet verici bir artıştan bahsedilebilir. Bir taraftan Rusya, ABD, Meksika (ilk defa 2015 yılında) ve Abu Dabi'deki Formula 1 Grand Prix yarışlarının ve diğer yandan FC Bayern München ve TSV 1860 München kulüplerinin maçları için Münih Allianz Arena'daki faaliyetlerin vurgulanması gerekmektedir.

3. RESTORANLAR, YOLCU SALONLARI&OTEL

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	2015/2016 Mali Yılı 1. -3.Çeyrek Milyon €	2014/2015 Mali Yılı 1. -3.Çeyrek Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	128,27	124,26	4,00	3,2%
FAVÖK	6,27	8,12	-1,86	-22,8%
Amortisman ve İtfa Payı	-4,88	-2,82	-2,06	-73,1%
FVÖK	1,38	5,30	-3,92	-73,9%
FAVÖK Marjı	4,9%	6,5%		
FVÖK Marjı	1,1%	4,3%		
Grup satışları içerisindeki payı	18,1%	20,8%		

2015/2016 mali yılının ilk üç çeyreğinde Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel bölümünde 128,27 milyon Avro (önceki dönem: 124,26 milyon Avro) tutarında bir satış gerçekleştirilmiştir. Bu rakam satışlarda %3,2'lik bir artışa tekabül etmektedir. FAVÖK, 6,27 milyon Avro olmuştur (önceki dönem: 8,12 milyon Avro). FAVÖK marjı, %4,9 (önceki dönem: %6,5) oranındadır. FVÖK, 1,38 milyon Avro ile bir önceki yılın aynı döneminin altında kalmıştır (önceki dönem: 5,30 milyon Avro). FVÖK marjı, %1,1 (önceki dönem: %4,3) olarak gerçekleşmiştir.

Bu bölümde, Emirates Havayolları için Ekim 2015'ten itibaren Frankfurt'ta bir ve Kasım 2015'ten itibaren Münih ve Düsseldorf'ta ilave iki yolcu salonunun işletmeye alındığının vurgulanması gerekmektedir. DO & CO bu gelişmelerle birlikte dünya genelinde 29 yolcu salonuna lezzetli yemeklerle hizmet vermektedir.

HİSSE SENEDİ

DO & CO hisse senedi, Viyana Borsası'nda 2015/2016 mali yılının ilk üç çeyreğinde %44,8'lik artış kaydetmiş ve 30 Aralık 2015 tarihinde kapanış fiyatı 100,00 Avro olmuştur. DO & CO hisse senedi, Borsa İstanbul'da %61,0'lık artış kaydetmiş ve 31 Aralık 2015 tarihinde kapanış fiyatı 310,00 TL olmuştur.

GENEL GÖRÜNÜM

DO & CO, güçlü faaliyet çeşitliliği içeren benzersiz iş modeliyle, değişken piyasa ortamına rağmen sağlam büyüme fırsatları görmektedir ve zorlu piyasa koşullarına rağmen yenilikçiliğe ve ürün kalitesine yatırım yapmayı sürdürecektir.

Kore – Seul’de Incheon havalimanındaki yeni gurme mutfağı tamamlanmıştır. Burası, DO & CO şirketinin Asya’da kurduğu ilk satış noktasıdır ve Sharp Aviation K., Inc. isimli Güney Koreli kuruluşla birlikte işletilecektir. Mart 2016’dan başlamak üzere Emirates Havayolları şimdiden ilk müşteri olarak kazanılmıştır. Önümüzdeki aylarda yeni ihalelere katılımlar gerçekleştirilecektir.

New York ve Londra’daki gurme mutfaklarında yenileme ve genişletme çalışmaları yürütülmektedir. Buna ek olarak Düsseldorf’ta yeni bir gurme mutfağı kurulacaktır.

Uluslararası Organizasyon İkram Hizmetleri bölümü, 2016 yılı Formula 1 sezonunu Nisan ayı başında Bahreyn’de yapılacak Grand Prix yarışı ile açılması planlanmaktadır.

Fransa’da düzenlenecek UEFA EURO 2016 organizasyonunun gerçekleştirilmesi için hazırlıklar tüm hızıyla sürdürülmektedir. DO & CO, dördüncü kez UEFA tarafından düzenlenen Avrupa Futbol Şampiyonası’nda ikram hizmetlerini verecektir ve bu turnuvada bağlı ortaklığı Hédiard markası ile VIP konuklara hizmet verecektir.

Tıpkı geride kalan çeyreklerde olduğu gibi, farklı pazarlarda olası satın alma hedefleri sürekli olarak değerlendirilmektedir.

DO & CO yönetimi, geçmiş yıllardaki başarılı performansın sürdürüleceğinden oldukça emindir. Yenilikçi, üstün kaliteli ürün ve hizmet standartlarının yanı sıra, iyi eğitilmiş ve motive edilmiş personel, DO &CO’nun mevcut büyüme potansiyelinin en iyi şekilde değerlendirilmesine olanak sağlamaktadır.

Yatırımcı İlişkileri:

DO & CO Aktiengesellschaft
Özge Konuşkan

Dampfmühlgasse 5
1110 Wien

Tel: +90 212 463 5700
Faks: +43 125 36 722 7272
E-posta: investor.relations@doco.com
İnternet: www.doco.com

ISIN

AT0000818802

Senet Kodu
Reuters
Bloomberg
Hisse sayısı
Nominal değer
Endeksler
Kotasyon
Para birimi
İlk kotasyon

DOC, DOCO
DOCO.VI, DOCO.IS
DOC AV, DOCO. TI
9.744.000
19.488.000 EUR
ATX Prime, BIST ALL, BIST 100
Viyana, İstanbul
Avro, TL
30.06.1998 (Viyana Borsası)
02.12.2010 (Borsa İstanbul)

Mali Takvim:

31.05.2016	2015/2016 mali yılının sonucu
11.07.2016	Genel Kurul Toplantısı son kayıt tarihi
21.07.2016	2015/2016 mali yılı için Genel Kurul Toplantısı
25.07.2016	Temettü başlangıç tarihi
26.07.2016	Temettü son kayıt tarihi
08.08.2016	Temettü ödeme tarihi
18.08.2016	2016/2017 mali yılı ilk çeyrek sonucu
17.11.2016	2016/2017 mali yılı ilk yarı sonucu
16.02.2017	2016/2017 mali yılının ilk üç çeyrek sonucu